REQUERIMENTO   Nº     /2016.

Requer a inclusão de expositor em

audiência pública sobre o PL  3.515/15 –

SUPERENDIVIDAMENTO.

Senhor Presidente,

   Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência, ouvido o

plenário da Comissão, que seja incluído no rol de convidados da audiência pública

desta comissão sobre o PL 3.515/15, fruto da aprovação do requerimento nº 118/16,

representante da ASSOCIAÇÃO NACIONAL DOS BIRÔS DE CRÉDITO - ANBC.

Sala da Comissão, em      de outubro de 2016.

Deputado VINÍCIUS CARVALHO (PRB/SP)